
FORMULARZ INTERPELACJI / ZAPYTANIA* 
 

 

Złożona w dniu: 15 maja 2023 r. 

przez Radną: Małgorzata Gośniowska-Kola 

 

w sprawie: Budowy chodnika w Tarnowie Jeziernym, gmina Sława 

DW nr 318. 

 

Treść interpelacji/zapytania: 

W związku z uzasadnioną i pilną potrzebą budowy chodnika w Tarnowie 

Jeziernym - proszę o wskazanie podjętych działań w tym zakresie. 

Zgłaszana wielokrotnie przez mieszkańców potrzeba budowy chodnika , 

uzasadniana przez KKP we Wschowie, funkcjonariuszy policji, Radę 

Sołecką Sołectwa Tarnów Jezierny, sołtysa wsi i przeze mnie w drodze 

interpelacji oczekuje na realizację i konkretne działania. 

Proszę o uzgodnienie i wyznaczenie terminu spotkania w miejscowości 

Tarnów Jezierny z udziałem przedstawicieli ZDW, Burmistrza Miasta i 

Gminy Sława, sołtysa wsi oraz występującej z interpelacją w celu 

właściwej oceny sytuacji i podjęciem działań. 

 
 
Małgorzata Gośniowska- Kola 
   .................................................. 

  
 

*skreślić niewłaściwe 



DG.III.0003.10.2023.KF

Pani
Małgorzata Gośniowska-Kola
Radna Województwa Lubuskiego

Szanowna Pani Radna,

w odpowiedzi na Pani interpelację z dnia 15 maja 2023 r. w sprawie budowy 

chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 318 w m. Tarnów Jezierny informuję, 

że Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze planuje zorganizować spotkanie 

w terenie z udziałem przedstawicieli Urzędu Miasta i Gminy Sława, Sołtysa wsi, ZDW 

oraz Pani Radnej w celu omówienia możliwości budowy chodnika. 

O terminie spotkanie zostanie Pani poinformowana odrębnym pismem. 

 Zielona Góra, 24 maja 2023 r. 

Z poważaniem

z up. Marszałka Województwa

Arkadiusz Mieczyński
Z-ca Dyrektora Departamentu

Departament Infrastruktury i Komunikacji 

[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]



DG.III.0003.10.2023

Pani
Małgorzata Gośniowska-Kola
Radna Województwa Lubuskiego

Szanowna Pani Radna,

w nawiązaniu do Pani interpelacji z dnia 15 maja 2023 r. w sprawie budowy 

chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 318 w m. Tarnów Jezierny informuję, 

że w dniu 16 czerwca 2023 r. odbyło się spotkanie w przedmiotowej sprawie 

z udziałem m.in. Pani Radnej, przedstawicieli Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej 

Górze, Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego, Urzędu Miejskiego 

w Sławie oraz Sołtysa m. Tarnów Jezierny. 

W wyniku przeprowadzonych rozmów uzgodniono, że Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Zielonej Górze może przystąpić do opracowania dokumentacji 

projektowej w przypadku jej dofinansowania przez Gminę Sława w wysokości 50% 

całkowitych kosztów, a także pokrycia kosztów wykupu gruntów oraz kosztów 

wykonania zadania. 

W przypadku akceptacji powyższych warunków przez Gminę Sława, istnieje 

możliwość rozpoczęcia przez ZDW opracowania dokumentacji technicznej. 

 Zielona Góra, 27 czerwca 2023 r. 

Z poważaniem

z up. Marszałka Województwa

Sławomir Kotylak
Dyrektor Departamentu

Departament Infrastruktury i Komunikacji 

[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


